Canada 1.800.993.0033 | USA 1.888.568.2121 | Fax 514.326.2008 | info@fleurco.com | www.fleurco.com
1
Glass surface protection
Protection de verre5 year limited warranty / Garantie limitée de 5 ans
2021-04-22
Latitude Shower Shield / Écran de douche | Shower / Douche
Fixed panel shield / Panneau fixe écran de douche
Model shown / Modèle présenté : LAV44-33-43-79
FeatureS / CaraCtÉristiques :
•	Single walk-in shower panel
Panneau simple de plain -pied
•	Tempered glass thickness: 5/16" (8mm) clear
Verre trempé épaisseur du verre" 5/16" (8mm) clair
•	Silk screen design - high style, low maintenance
Sérigraphie sur le verre - ne pèlera pas au fil du temps
•	Easy to install (see Instruction Manual)
Facile à installer (Voir le manuel d'instruction)
Canada 1.800.993.0033 | USA 1.888.568.2121 | Fax 514.326.2008 | info@fleurco.com | www.fleurco.com
2
2021-04-22
Technical information / Information technique
Project / Projet :
Contact :
Date :
Tel / Tél :
Products and specifications are subject to change without notice.
Please contact our sale office for any further enquiry.
Les produits et les caractéristiques peuvent être modifiés sans préa-
vis. Pour toute demande de renseignements, veuillez communiquer
avec notre service à la clientèle.
Glass OpTiOns / Verre Finish OpTiOns / FInI
5/16" (8mm)
43 : Clear with black silk screen
/ Clair avec sérigraphie de noir
sur le verre
33 : Matte Black / Noir mat
Model
Modèle
Width
Largeur
(A)
height
Hauteur
(B)
height to top SUpport BAr
Hauteur jusqu'au La barre De support
(C)
LAV28 28 1/2" to/à 29"
723mm to/à 736mm
79"
2006mm
79 3/4"
2026mm
LAV32 32 1/2" to/à 33"
825mm to/à 838mm
79"
2006mm
79 3/4"
2026mm
LAV38 38 1/2" to/à 39"
977mm to/à 990mm
79"
2006mm
79 3/4"
2026mm
LAV44 44 1/2" to/à 45"
1130mm to/à 1143mm
79"
2006mm
79 3/4"
2026mm
A
Top View / Plan
B
C
Fr
om
 fi
ni
sh
ed
 w
al
l t
o
ce
nt
er
 o
f
p
an
el
 D
u
m
ur
 fi
ni
 a
u
ce
nt
re
 d
u
p
an
ne
au
M
ax
 7
0
"
Canada 1.800.993.0033 | USA 1.888.568.2121 | Fax 514.326.2008 | info@fleurco.com | www.fleurco.com
3
2021-04-22
Technical information / Information technique
Project / Projet :
Contact :
Date :
Tel / Tél :
Products and specifications are subject to change without notice.
Please contact our sale office for any further enquiry.
Les produits et les caractéristiques peuvent être modifiés sans préa-
vis. Pour toute demande de renseignements, veuillez communiquer
avec notre service à la clientèle.
Glass OpTiOns / Verre Finish OpTiOns / FInI
5/16" (8mm)
43 : Clear with black silk screen
/ Clair avec sérigraphie de noir
sur le verre
33 : Matte Black / Noir mat
                                                     lAV28-33-43-79 lAV32-33-43-79 lAV38-33-43-79
SHOWer SHeILD CONFIGuratIONS / CoNFiguratioNs Des ÉCraNs De DouCHe
LAV44-33-43-79
48" x 36" Base 48" x 36" Base60" x 36" Base 60" x 36" Base
28 1/2"
Panel / Panneau
32 1/2"
Panel / Panneau
38 1/2"
Panel / Panneau
17 1/2" 25 1/2" 19 1/2" 38 1/2"
Panel / Panneau
60" x 36" Base 48" x 36" Base 72" x 36" Base
44 1/2"
Panel / Panneau
44 1/2"
Panel / Panneau
44 1/2"
Panel / Panneau
25 1/2"
Canada 1.800.993.0033 | USA 1.888.568.2121 | Fax 514.326.2008 | info@fleurco.com | www.fleurco.com
4
2021-04-22
Technical information / Information technique
Project / Projet :
Contact :
Date :
Tel / Tél :
Products and specifications are subject to change without notice.
Please contact our sale office for any further enquiry.
Les produits et les caractéristiques peuvent être modifiés sans préa-
vis. Pour toute demande de renseignements, veuillez communiquer
avec notre service à la clientèle.
Glass OpTiOns / Verre Finish OpTiOns / FInI
5/16" (8mm)
43 : Clear with black silk screen
/ Clair avec sérigraphie de noir
sur le verre
33 : Matte Black / Noir mat
A B
C
DE
Top View / Plan
Model
MoDèLe
Fixed pAnel
paNNeau Fixe
(A)
Approx.entry opening
ouverture eNtrÉe
approx
(B)
height
Hauteur
(d)
height to top SUpport BAr
Hauteur jusqu'au La barre De
support
(e)
LAV28_ _ 28 1/2" to/à 29"
723mm to/à 736mm
Walk-in
Plain -pied
79"
2006mm
79 3/4"
2026mm
LAV32_ _ 32 1/2" to/à 33"
825mm to/à 838mm
Walk-in
Plain -pied
79"
2006mm
79 3/4"
2026mm
LAV38_ _ 38 1/2" to/à 39"
977mm to/à 990mm
Walk-in
Plain -pied
79"
2006mm
79 3/4"
2026mm
LAV44_ _ 44 1/2" to/à 45"
1130mm to/à 1143mm
Walk-in
Plain -pied
79"
2006mm
79 3/4"
2026mm
retUrn pAnel
paNNeau De retour
retUrn pAnel diMenSion
DiMeNsioN Du paNNeau De retour
(C)
28 28 1/2" to/à 29"
723mm to/à 736mm
32 32 1/2" to/à 33"
825mm to/à 838mm
38 38 1/2" to/à 39"
977mm to/à 990mm
44 44 1/2" to/à 45"
1130mm to/à 1143mm
From finished wall to center of return panel
 Du mur fini au centre du panneau de retour
Max 70"
Canada 1.800.993.0033 | USA 1.888.568.2121 | Fax 514.326.2008 | info@fleurco.com | www.fleurco.com
5
2021-04-22
Technical information / Information technique
Project / Projet :
Contact :
Date :
Tel / Tél :
Products and specifications are subject to change without notice.
Please contact our sale office for any further enquiry.
Les produits et les caractéristiques peuvent être modifiés sans préa-
vis. Pour toute demande de renseignements, veuillez communiquer
avec notre service à la clientèle.
Glass OpTiOns / Verre Finish OpTiOns / FInI
5/16" (8mm)
43 : Clear with black silk screen
/ Clair avec sérigraphie de noir
sur le verre
33 : Matte Black / Noir mat
LAV3832C-33-43-79 LAV4428C-33-43-79 LAV4432C-33-43-79LAV3228-33-43-79
LAV3244-33-43-79
LAV3232-33-43-79
2 SIDeD SHIeLD CONFIGuratIONS / CoNFiguratioNs Des ÉCraNs Du 2 CÔtÉs
LAV3238-33-43-79
LAV4432-33-43-79
32 1/2"
Panel / Panneau
2
8
 1/
2"
P
an
el
 /
P
an
ne
au
3
2
 1/
2"
P
an
el
 /
P
an
ne
au
3
8
 1/
2"
P
an
el
 /
P
an
ne
au
24 1/4"
60" x 32" Base 60" x 36" Base
60" x 42" Base
32 1/2"
Panel / Panneau
32 1/2"
Panel / Panneau
24 1/4" 24 1/4"
32 1/2"
Panel / Panneau
44 1/2"
Panel / Panneau
4
4
 1/
2"
P
an
el
 /
P
an
ne
au
3
2
 1/
2"
P
an
el
 /
P
an
ne
au
24 1/4" 24 1/4"
60" x 48" Base
72" x 36" Base
Canada 1.800.993.0033 | USA 1.888.568.2121 | Fax 514.326.2008 | info@fleurco.com | www.fleurco.com
6
2021-04-22
Technical information / Information technique
Project / Projet :
Contact :
Date :
Tel / Tél :
Products and specifications are subject to change without notice.
Please contact our sale office for any further enquiry.
Les produits et les caractéristiques peuvent être modifiés sans préa-
vis. Pour toute demande de renseignements, veuillez communiquer
avec notre service à la clientèle.
Glass OpTiOns / Verre Finish OpTiOns / FInI
5/16" (8mm)
43 : Clear with black silk screen
/ Clair avec sérigraphie de noir
sur le verre
33 : Matte Black / Noir mat
Model
MoDèLe
Fixed pAnel
paNNeau Fixe
(A)
Fixed pAnel oVerAll diMenSion
DiMeNsioN Hors-tout Du paNNeau Fixe
(C)
height
Hauteur
(e)
height to top SUpport BAr
Hauteur jusqu'au La barre De support
(F)
LAV28_ _C 28 1/2" to/à 29"
723mm to/à 736mm
28 7/8" to/à 29 3/8"
733mm to/à 746mm
79"
2006mm
79 3/4"
2026mm
LAV32_ _C 32 1/2" to/à 33"
825mm to/à 838mm
32 7/8" to/à 33 3/8"
835mm to/à 848mm
79"
2006mm
79 3/4"
2026mm
LAV38_ _C 38 1/2" to/à 39"
977mm to/à 990mm
38 7/8" to/à 39 3/8"
987mm to/à 1000mm
79"
2006mm
79 3/4"
2026mm
LAV44_ _C 44 1/2" to/à 45"
1130mm to/à 1143mm
44 7/8" to/à 45 3/8"
1140mm to/à 1152mm
79"
2006mm
79 3/4"
2026mm
EF
A
B D
Top View / Plan
retUrn pAnel
paNNeau De
retour
retUrn pAnel
diMenSion
DiMeNsioN Du paNNeau
De retour
(B)
retUrn pAnel oVerAll
diMenSion
DiMeNsioN Hors-tout Du
paNNeau De retour
(d)
28 28 1/2" to/à 29"
723mm to/à 736mm
29 5/8" to/à 30 1/8"
752mm to/à 765mm
32 32 1/2" to/à 33"
825mm to/à 838mm
33 5/8" to/à 34 1/8"
854mm to/à 867mm
38 38 1/2" to/à 39"
977mm to/à 990mm
39 5/8" to/à 40 1/8"
1006mm to/à 1019mm
44 44 1/2" to/à 45"
1130mm to/à 1143mm
45 5/8" to/à 46 1/8"
1158mm to/à 1171mm
C
Canada 1.800.993.0033 | USA 1.888.568.2121 | Fax 514.326.2008 | info@fleurco.com | www.fleurco.com
7
2021-04-22
Technical information / Information technique
Project / Projet :
Contact :
Date :
Tel / Tél :
Products and specifications are subject to change without notice.
Please contact our sale office for any further enquiry.
Les produits et les caractéristiques peuvent être modifiés sans préa-
vis. Pour toute demande de renseignements, veuillez communiquer
avec notre service à la clientèle.
Glass OpTiOns / Verre Finish OpTiOns / FInI
5/16" (8mm)
43 : Clear with black silk screen
/ Clair avec sérigraphie de noir
sur le verre
33 : Matte Black / Noir mat
LAV3832C-33-43-79
LAV4438C-33-43-79 LAV4444C-33-43-79
LAV4428C-33-43-79 LAV4432C-33-43-79
COrNer SHIeLD CONFIGuratIONS / CoNFiguratioNs Des ÉCraNs eN CoiN
38 1/2"
Panel / Panneau
44 1/2"
Panel / Panneau
44 1/2"
Panel / Panneau
44 1/2"
Panel / Panneau
44 1/2"
Panel / Panneau
3
2
 1/
2"
P
an
el
 /
P
an
ne
au
3
8
 1/
2"
P
an
el
 /
P
an
ne
au
4
4
 1/
2"
P
an
el
 /
P
an
ne
au
2
8
 1/
2"
P
an
el
 /
P
an
ne
au
3
2
 1/
2"
P
an
el
 /
P
an
ne
au
48" x 36" Base
60" x 42" Base
60" x 48" Base
48" x 32" Base 60" x 36" Base